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از لامرد تا تهران؛

گسترش شبکه ایستگاههای سلامت کارگری در ۱۶۸ محله با هدف ارتقای توان جسمی نیروی کار
لامرد فارس_ در راستای توسعه زیرساختهای رفاهی و ارتقای سلامت عمومی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با افتتاح ۱۶۸ ایستگاه ورزشی و سلامت،

از استراتژی جدید دولت برای خدمترسانی مستقیم به محلات و کارگران خبر داد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، در مراسمی که صبح امروز در منطقه غرب تهران برگزار شد، احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، از
عملیاتی شدن ایستگاههای سلامت و ورزش کارگری در ۱۶۸ محله خبر داد.

وزیر کار در این مراسم با یادبود شهدای ورزشگاه لامرد، بر اهمیت حفظ سلامت جسمی و روانی کارگران به عنوان ستونهای تولید تأکید کرد.

وی اظهار داشت: پروژههای زیرساختی، از جمله نصب چمن مصنوعی و تجهیز ورزشگاهها، علیرغم چالشهای اقتصادی و فشارهای موجود، با استمرار
کار و اراده کارگران در حال پیشرفت است.

میدری با اشاره به ضرورت مقابله علمی و آگاهانه با جنگهای نرم، خاطرنشان کرد: دشمن تلاش میکند با استفاده از ابزارهای رسانهای و تولید اطلاعات
سوءاستفادهگرانه، جامعه را دچار ناامیدی کند؛ اما تمرکز دولت بر توسعه زیرساختهای محلهمحور، پاسخی عملی به این تلاشهاست.

وی افزود: ایستگاههای ورزشی کارگری با هدف فراهم آوردن امکان استفاده برابر برای تمامی جوانان و کارگران از امکانات ورزشی، در دل محلات طراحی
شدهاند تا از فاصله گرفتن اقشار مختلف جامعه از فعالیتهای سلامتمحور جلوگیری شود.

در پایان این نشست، علاوه بر افتتاح بخشی از ورزشگاه شماره ۲ کارگری، مراسم تکریم خانوادههای شهدای کارگر نیز برگزار شد که در آن از تلاشهای
بیوقفه کارگران در دوران جنگ تجلیل گردید.

وی همچنین با اشاره به بازسازی زیرساختهای ورزشی در مناطق محروم، از شعار «محلهمحوری» گفت و تأکید کرد: این ایستگاههای ورزشی با هدف
حذف موانع دسترسی جوانان و ایجاد بستری برای رسیدن به قلههای ورزشی، با رویکردی عدالتمحور و در دل محلات بنا شدهاند.

در پایان این مراسم، بخشهایی از ورزشگاه شماره ۲ کارگری غرب استان تهران بهصورت رسمی افتتاح شد.

همچنین در اقدامی نمادین، وزیر کار و دبیرکل خانه کارگر از خانوادههای تعدادی از شهدای کارگر در جنگهای اخیر تقدیر کردند.

اجرای این برنامه در شهرستان لامرد توسط مجری توانمند منطقه جنوب جناب آقای «مصطفی نیدانی» صورت گرفت.


